农业部公告第869号－－《农业转基因生物标签的标识》等14

项农业国家标准 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_304349.htm 农业部公告（第869

号） 根据《中华人民共和国农业转基因生物安全管理条例》

，《农业转基因生物标签的标识》等14项标准业经专家审定

通过，我部审查批准，现发布为中华人民共和国国家标准，

自2007年8月1日起实施。 特此公告 二七年六月十一日┌──

─┬─────────────────────┬──

────────────┐│序 号 │ 标准名称 │ 标准代

号 │├───┼───────────────────

──┼──────────────┤│ 1 │ │ ││ │农

业转基因生物标签的标识 │农业部869号公告－1-2007 │├─

──┼─────────────────────┼─

─────────────┤│ 2 │ │ ││ │转基因生物

及其产品食用安全检测模拟胃肠液外│农业部869号公告

－2-2007 ││ │源蛋白质消化稳定性试验方法 │ │├───

┼─────────────────────┼───

───────────┤│ 3 │ │ ││ │转基因植物及其

产品成分检测抗虫和耐除草剂玉│农业部869号公告－3-2007

││ │米Bt11及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼─

────────────────────┼─────

─────────┤│ 4 │ │ ││ │转基因植物及其产品

成分检测抗除草剂油菜MS1 │农业部869号公告－4-2007 ││

│、RF1及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼───

──────────────────┼───────

───────┤│ 5 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分

检测抗除草剂油菜MS8 │农业部869号公告－5-2007 ││ │

、RF3及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼────

─────────────────┼────────

──────┤│ 6 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分检

测抗除草剂油菜MS1 │农业部869号公告－6-2007 ││ │

、RF2及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼────

─────────────────┼────────

──────┤│ 7 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分检

测抗虫和耐除草剂玉│农业部869号公告－7-2007 ││ │

米TC1507及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼───

──────────────────┼───────

───────┤│ 8 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分

检测抗虫和耐除草剂玉│农业部869号公告－8-2007 ││ │

米Bt176及其衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼────

─────────────────┼────────

──────┤│ 9 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分检

测抗虫玉米MON810及│农业部869号公告－9-2007 ││ │其

衍生品种定性PCR方法 │ │├───┼─────────

────────────┼─────────────

─┤│ 10 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分检测抗虫玉

米MON863及│农业部869号公告－10--2007 ││ │其衍生品

种定性PCR方法 │ │├───┼────────────

─────────┼──────────────┤│

11 │ │ ││ │转基因植物及其产品成分检测抗除草剂油

菜GT73│农业部869号公告－11-2007 ││ │及其衍生品种定

性PCR方法 │ │├───┼──────────────

───────┼──────────────┤│ 12 │

│ ││ │转基因植物及其产品成分检测耐除草剂玉米GA21

│农业部869号公告－12-2007 ││ │及其衍生品种定性PCR

方法 │ │├───┼─────────────────

────┼──────────────┤│ 13 │ │ │

│ │转基因植物及其产品成分检测耐除草剂玉米NK60│农业

部869号公告－13-2007 ││ │3及其衍生品种定性PCR方法 │

│├───┼────────────────────

─┼──────────────┤│ 14 │ │ ││ │转

基因植物及其产品成分检测耐除草剂玉米T25 │农业部869号

公告－14-2007 ││ │及其衍生品种定性PCR方法 │ │└─

──┴─────────────────────┴─

─────────────┘ 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com